

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย ซอย ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๗๖,๕๙๒.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง ๓.๕๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๑๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๗๗.๐๐ ตารางเมตร ยกฝาบ่อพัก ๖ บ่อ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๙๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
มกราคม 63

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2562
โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย ซอย 6 หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาดความกว้าง 3.50 - 4.00 เมตร ยาวประมาณ 313.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,177 ตารางเมตร **ยกสาข่อหัก 6 ข้อ**
และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

อ้างอิงแบบเลขที่ ทด-7-201, ทด-7-601, ทด-7-602, 41/2563 และ ม.09/2563
ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	290,601.66	1.3624	395,915.70	งานอาคาร
		-	-	-	
สรุป				395,915.70	
คิดเป็นเงินประมาณ				395,000.00	
(ตัวอักษร) (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

336.38 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย ขอย 6 หมู่ที่ 4 ตำบลแปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 สถานะก่อสร้าง ชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 4 ตำบลแปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ราคากลางวันที่ มกราคม 63

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.8 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	612.50	-	-	1.3624	834.47	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว A.C.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว A.C.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	1,177.00	-	-	-	-	-
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	29.81	-	-	1.3624	40.61	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,177.00	11.17	13,147.09	1.3624	15.22	17,911.60
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	219.52	-	1.3624	299.07	-
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	1,177.00	216.41	254,714.57	1.3624	294.84	347,023.13
	3.3 งานยกผาบ่อพื้นน้ำ	แห่ง	6.00	1,000.00	6,000.00	1.3624	1,362.40	8,174.40
4	งานติดตั้งราง							
	4.1 สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	62.00	270.00	16,740.00	1.3624	367.85	22,806.58
	4.2 หนูละท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด	-	280.00	-	1.3624	381.47	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				290,601.66			395,915.70

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายถาวร อินทยศ)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
 (นายพงศ์รินทร์ เป็๋นอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
 (นายวิมล ทิมเมือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ